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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63313403H

2. Emri i subjektit Elta Velçani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/09/2016

5. Fusha e veprimtarisë Zhvillimi dhe publikimi i mesazheve publicitar ne permbajtje 
dhe forme per audience te medias se shkruar, radiotelefonike 
dhe vizive dhe medias sociale. Krijimi, administrimi dhe 
publikimi i materialeve publicitare - reklama, lajmerime, 
fletpalosje, segmente publicitare per edicionet e lajmeve ne 
tv, Radio dhe Youtube, artikuj ne gazeta dhe revista per 
portale dhe media sociale. Konsulenc mediatike etj. 
Organizim eventesh dhe dekorime.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Konferenca e Pezes, Bulevardi Jakov 
Xoxa, Pallati nr 2, Kati i 10-te. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEDIA PLUS
Telefon:  0699976854 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-924477-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813267-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B7AC8B-28E9-446A-8DC0-3B3E63601A5A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zhvillimi dhe publikimi i mesazheve publicitar ne permbajtje dhe 
forme per audience te medias se shkruar, radiotelefonike dhe vizive dhe medias sociale. 
Krijimi, administrimi dhe publikimi i materialeve publicitare - reklama, lajmerime, 
fletpalosje, segmente publicitare per edicionet e lajmeve ne tv, Radio dhe Youtube, artikuj 
ne gazeta dhe revista per portale dhe media sociale. Konsulenc mediatike etj.")          u be            
("Zhvillimi dhe publikimi i mesazheve publicitar ne permbajtje dhe forme per 
audience te medias se shkruar, radiotelefonike dhe vizive dhe medias sociale. Krijimi, 
administrimi dhe publikimi i materialeve publicitare - reklama, lajmerime, 
fletpalosje, segmente publicitare per edicionet e lajmeve ne tv, Radio dhe Youtube, 
artikuj ne gazeta dhe revista per portale dhe media sociale. Konsulenc mediatike etj. 
Organizim eventesh dhe dekorime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837113-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë:04/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B71467A-5D85-4E1A-9322-9E062CE58E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DDBDB4-4BD3-48A2-8452-BCE51F33B06C

